DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
MUNICÍPIO DE RIBEIRÃO CLARO – PR

  www.ribeiraoclaro.pr.gov.br De acordo com a Lei Municipal nº 1003/2013
Ribeirão Claro – PR, quinta-feira, 07 de abril de 2022. Ano IX      Edição nº 1.860 Pág. 1 /1

ATOS DOS PODERES EXECUTIVO E LEGISLATIVO

DIÁRIO OFICIAL CERTIFICADO DIGITALMENTE
A Prefeitura Municipal de Ribeirão Claro dá garantia da autenticidade deste documento, desde que visualizado através do site www.ribeiraoclaro.pr.gov.br

EXTRATO DO III TERMO ADITIVO AO
CONTRATO Nº 9/2019 – (PMRC)

PREGÃO PRESENCIAL Nº 4/2019 (PMRC)

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE RIBEIRÃO
CLARO – ESTADO DO PARANÁ - CNPJ/MF:
75.449.579/0001-73
CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE
SAÚDE DO MUNICÍPIO DE RIBEIRÃO CLARO
- CNPJ: 09.268.008/0001-08
CONTRATADO: MEDIC TEC AMBIENTAL EI-
RELI – EPP - CNPJ/MF: 06.183.150/0001-64
OBJETO: A possível contratação de serviços

de coleta, transporte e destinação final de todo
resíduo do serviço de saúde – RSS, produzido
pelas unidades de saúde do município (PSF,
Centro de Saúde e Santa Casa), através da
Secretaria de Saúde.
VALOR: R$ 32.516,40( trinta e dois mil qui-
nhentos e dezesseis reais e quarenta centavos).
 VIGÊNCIA: 08 de março de 2.022 a 07 de

março de 2.023.

Ribeirão Claro, 7 de março de 2.022.

João Carlos Bonato
Prefeito Municipal

Fábio Antonio Batista da Rosa
Chefe do Departamento de Compras,

Licitações e Contratos

Diário Oficial Eletrônico do Município de
Ribeirão Claro

Lei Municipal nº 1003/2013, de 17 de dezembro
de 2013.
João Carlos Bonato
Prefeito Municipal
Fábio Oliveira De Lucca

Secretário Municipal de Administração
Sílvia Fabrícia Pereira Pires
Diagramadora responsável pela edição, publica-
ção e assinatura digital.
Rua Coronel Emílio Gomes, 731 CEP: 86410-000
Fone: (43) 3536-1300 / Fax: (43) 3536-1222
Ribeirão Claro - Paraná
Email: diariooficial@ribeiraoclaro.pr.gov.br
Site: www.ribeiraoclaro.pr.gov.br

SUMÁRIO

LICITAÇÕES E CONTRATOS PAG

EXTRATO DO III TERMO ADITIVO AO CONTRATO
Nº 9/2019 01

LICITAÇÕES E CONTRATOS - PMRC

http://www.ribeiraoclaro.pr.gov.br/
mailto:diariooficial@ribeiraoclaro.pr.gov.br
http://www.ribeiraoclaro.pr.gov.br/

		2022-04-07T15:45:44-0300
	Brasil
	MUNICIPIO DE RIBEIRAO CLARO
	Assinador Serpro